平成 29 年 1 月 13 日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 桑  島  豊

（TEL．076-421-5665）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年2月1日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2 月 1 日付）

執行役員の異動

氏  名 新 職 名 現 職 名

廣野
ひ ろ の

 光夫
み つ お

 常務執行役員 購買物流本部長 常務執行役員 管理本部長

岡
おか

 信
のぶ

哉
や

執行役員 海外事業本部長

兼 Daito Pharmaceuticals

America.Inc 社長

執行役員 購買物流本部長

兼 Daito Pharmaceuticals

America.Inc 社長

以上